existens et circa tres illos adulescentes in medio camini choros exercens, unam magnam-
 Dan. 3, 49. 50 que habuit consolationem sancti spiritus auram, quæ et flammæ impetum sparsit et
 3 eius caminum permutauit in rorem. et quidem de tuæ certaminibus sanctitatis a
 nobis tanta sint dicta; superat enim non solum mensuras epistolæ, sed et maximam
 conscriptionem tuorum bona fama certaminum. quod uero de pace sit murmur, 5
 significamus tuæ sanctitati <et> quia dum certe omnino proximi sumus, nihil ad integrum
 nouimus, sed tanta scimus quanta nobis nuntiant hi qui huc ad nos reuertuntur ad
 propria, intentionem nostram manifestam tuæ facimus sanctitati. legentes litteras
 ep. 145 quæ nunc ex Ægypto directæ sunt, et crebro eas apud nosmet ipsos discutientes, eccle-
 siasticæ doctrinæ illas congruentes repperimus et contrarias duodecim capitulis quæ 10
 usque ad præsens permansimus expugnantes, et deliberauimus ut si receperit sanctitas
 tua diuinitus sibi commissas ecclesias, communicemus quidem Ægyptiis et Constantino-
 politanis et aliis qui cum eis militauerant contra nos, quia nostrum, magis uero apo-
 stolorum dogma confessi sunt, ei uero quæ dicitur damnationi sanctissimi et deo ami-
 cissimi episcopi Nestorii minime assentiamus. iniustum namque secundum ueri- 15
 tatem et clare impium perspicitur, etiamsi eisdem subiectus esset criminibus quibus
 et alter, illi quidem ueniam inpertire, huic uero claudere pænitiæ ianuam; multo
 Lp 158 magis inicum et amplius impium est illum qui est insons, interfecioni contradere. sciat
 igitur sanctitas uestra quia prius eis non communicabimus nisi uestras recepitis ecclesias.
 hæc uero non ego solus, sed omnes sanctissimi huius regionis episcopi in unum con- 20
 uenientes habito concilio deliberauimus.

160a M849 81a Iam supra ostendimus quia Nestorius sua dogmata denegabat et Orientales episcopi
 iudicium fieri cupiebant se præsentate atque Nestorio, et si re uera talia sentire conuin-
 ceretur, eum se anathematizatos cum tali eius dogmate promittebant. hoc enim
 ep. 146 ep. 150 Alexander in sua ad Acacium dixit epistula; Theodoretus uero scribit quia »hominem, 25
 cuius non sumus iudices facti, inauditum non possumus damnare«. nemo ergo catho-
 licus et deum timens potest Theodoretum de fide reprehendere, cum maxime audiat
 ep. 145 eum laudantem dogmata epistolæ quæ ante unitiuam directa est ab Ægypto, contra
 quam multi episcoporum Orientalium clare dixerunt quod apostolicæ fidei esset aduersa.
 et quod præ omnibus est notandum, ante ecclesiæ pacem legitur facta; hæc tamen diximus 30
 salua illa quæstione, si eius sunt.